2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2022 года

№ ___

ст-ца Тбилисская

О проведении общественных обсуждений проекта формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) в сфере муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Тбилисский район

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 октября 2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Назначить общественные обсуждения проекта формы проверочного листа (списков контрольных вопросов) в сфере муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Тбилисского района на 24 февраля 2022 год.

2. С 8 по 23 февраля 2022 года, разместить проект формы проверочного листа в сфере муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Тбилисского района на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника отдела сельского хозяйства Гусева В.А..

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин